- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº Ord Candidato Motivo

1 ANDRÉIA DE SOUZA Por ter faltado à Aceitação da Vaga, conforme art. 117 do Aviso de Convocação.

Nº Ord Candidato Motivo

1 JÉSSICA SPAK DO NASCIMENTO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO Nº 004 DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO
MILITAR TEMPORÁRIO Nº 010 - SSMR/5, DE 28 DE JUNHO DE 2021 (STT DIVERSAS ÁREAS)

          O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições, amparado pela Lei do Serviço Militar e pela Portaria nº 046, de
27 de março de 2012, do Departamento-Geral do Pessoal, divulga os candidatos desclassificados do Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço
Militar Temporário nº 010-SSMR/5, de 28 de junho de 2021, conforme abaixo discriminado:

- Área de Interesse : DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1 (UM)
ANO EM CENTRAL DE MATERIAL E ESTERILIZAÇÃO E/OU EM CENTRO CIRÚRGICO

Por não atender ao previsto no inciso XV do art. 12, combinado com o art. 82,
ambos do Aviso de Convocação.

Curitiba, 09 de fevereiro de 2022.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1
Presidente da Comissão de Seleção Especial

	crvGuarnicao